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ATHLET

STAVROU DIMITRIS PAVLIS ANDREAS

BPONTOZ ANAPEAZ MIEKA EYA

MPOBATAZ KIMQN TTAXYTIANNAKHZ KQ>XTAZ
KPANIAIQTHZ NIKOAAOZ MOZXOY POYAA
TZANETAKH MAPTAPITA BAMBAKH MAPOA

CHALATSI ALEXANDRA FOTOPOULOS KONSTANTINOS
MNAPAZKEYA XAPA KQZTAPEAAOZ ZQTHPHX
MIXAAITZH ANAPIANA MATA ©EANQ

GEN CAT

MmOV MO AL

MIXED

MIXED

MIXED
MIXED

TIME

01:50:48.995
02:05:27.686
02:08:26.515
02:13:41.706
02:24:28.106
02:25:57.146
02:28:58.015
03:17:46.405

NTIME

01:50:46.473
02:05:23.514
02:08:18.744
02:13:38.675
02:24:18.894
02:25:37.164
02:28:53.753
03:17:36.593



